
2025年6月12日時点

【民間施設】

1

2

3

4

5

【公共施設】

1

2

3

4

0735-22-4214 2人御船郵便局 平日 10:00～15:00 ・土日祝日 紀宝町成川628番地3

0735-34-0030 4人

紀伊井田郵便局 平日 10:00～15:00 ・土日祝日 紀宝町井田1622番地2 0735-32-2042 2人

0735-29-3511 10人

鵜殿郵便局 平日 10:00～15:00 ・土日祝日 紀宝町鵜殿1336番地2 0735-32-1542 5人

相野谷郵便局 平日 10:00～15:00 ・土日祝日 紀宝町大里1641番地1

きほう健康プラザ 日～土曜日 9:00～17:00
・年末年始（12月28日

～1月3日）
紀宝町鵜殿1190番地

指定暑熱避難施設（クーリングシェルター）一覧

50人

紀宝町立図書館 火～日曜日 10:00～18:00

・毎週月曜日

・祝日（月曜日と重なる

場合はその翌日）

・毎月最終木曜日

・年末年始（12月27日

～1月4日）

紀宝町神内277番地2 0735-32-4646 20人

紀宝町鵜殿324番地 0735-33-0333 25人

紀宝町生涯学習センター

まなびの郷
日～土曜日 9:00～21:00

・年末年始（12月28日

～1月3日）
紀宝町鵜殿1147番地2 0735-32-0241

備考施設名 開放日

紀宝町役場 本庁舎 平日 8:30～17:15 ・土日祝日

開放時間 休館日 所在地 電話番号
受入可能

人数

電話番号
受入可能

人数
備考

(株)主婦の店

パシフィックマーケット
日～土曜日 9:00～21:00 ・なし 紀宝町鵜殿1716番地1 0735-32-1201 15人

施設名 開放日 開放時間 休館日 所在地


